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Ijtimoiy gumanitar fаnlаrdа аxbоrоt tеxnоlоgiyаlаri 

 MEHNATNI MUHOFAZA QILISH SOHASIDA ELEKTRON BOSHQARUV 

TIZIMLARINI JORIY ETISHNING NAZARIY VA AMALIY JIHATLARI 

Salaxutdinov Sardor Abdumanapovich  
Oriental universitet, O‘zbekiston  

Аnnоtаtsiyа: Maqolada mehnatni muhofaza qilish sohasida elektron boshqaruv tizimlarini 

joriy etishning nazariy asoslari va amaliy jihatlari tahlil qilingan. Raqamli texnologiyalar asosida 

mehnat xavfsizligini ta’minlash, ish joylarida xavf-xatarlarni aniqlash va oldini olish jarayonlarini 

avtomatlashtirish masalalari ko‘rib chiqilgan. Shuningdek, elektron boshqaruv tizimlarining 

samaradorligi, afzalliklari va ularni amaliyotga joriy etishdagi muammolar tahlil etilgan. Tadqiqot 

natijasida mehnatni muhofaza qilishni raqamlashtirish bo‘yicha amaliy takliflar ishlab chiqilgan. 

Tаyаnсh sо‘zlаr: mehnatni muhofaza qilish, elektron boshqaruv, raqamli texnologiyalar, 

mehnat xavfsizligi, HR menejment, avtomatlashtirish, axborot tizimlari, sun’iy intellekt. 

 
ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ И ПРАКТИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ ВНЕДРЕНИЯ ЭЛЕКТРОННЫХ 

СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ТРУДА 

Салахутдинов Сардор Абдуманапович 

Oriental университет, Узбекистан 

Аннотация: В данной статье рассматриваются теоретические основы и 

практические аспекты внедрения систем электронного управления в сфере охраны труда. 

Проанализированы вопросы обеспечения безопасности труда на основе цифровых 

технологий, автоматизации процессов выявления и предотвращения производственных 

рисков. Также исследованы эффективность, преимущества и проблемы внедрения 

электронных систем управления в практику. В результате исследования разработаны 

практические рекомендации по цифровизации системы охраны труда. 

Ключевые слова: охрана труда, электронное управление, цифровые технологии, 

безопасность труда, HR-менеджмент, автоматизация, информационные системы, 

искусственный интеллект. 

 
THEORETICAL AND PRACTICAL ASPECTS OF IMPLEMENTING ELECTRONIC 

MANAGEMENT SYSTEMS IN THE FIELD OF LABOR PROTECTION 

Salakhutdinov Sardor 

Oriental University, Uzbekistan 

Аbstrасt: This article examines the theoretical foundations and practical aspects of 

implementing electronic management systems in the field of occupational safety and health. The 

issues of ensuring workplace safety through digital technologies and automating the processes of 

identifying and preventing occupational risks are analyzed. The study also explores the 

effectiveness, advantages, and challenges of implementing electronic management systems in 

practice. As a result, practical recommendations for the digitalization of occupational safety 

systems are developed. 

Kеywоrds: occupational safety and health, electronic management, digital technologies, 

workplace safety, HR management, automation, information systems, artificial intelligence. 

Kirish. Hozirgi sharoitda mehnat xavfsizligini ta’minlash davlat ijtimoiy 

siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biri sanaladi. Mamlakatning barqaror ijtimoiy-
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iqtisodiy rivojlanishi, inson kapitalini saqlash va mehnat unumdorligini oshirish ko‘p 

jihatdan “xavfsiz mehnat sharoitlarini yaratish bilan bog‘liqdir. 

 Mehnatni muhofaza qilish tizimi ishlab chiqarish jarayonlarida baxtsiz 

hodisalar va kasb kasalliklarining oldini olish, xodimlarning ish qobiliyatini saqlash 

hamda mehnat samaradorligini”[1] oshirishga xizmat qiladi.  

 Mamlakatni barqaror ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, inson kapitalini saqlash 

va rivojlantirishda mehnat sharoitlarining xavfsizligi hal qiluvchi ahamiyat kasb 

etadi. Bu borada O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti “Sh.Mirziyoyev o‘z nutq va 

ma’ruzalarida inson hayoti va sog‘lig‘ini muhofaza qilish davlat siyosatida ustuvor 

yo‘nalish ekanini, iqtisodiy o‘sish va ishlab chiqarish samaradorligi, avvalo”[15], 

xodimlar uchun xavfsiz va sog‘lom mehnat sharoitlarini yaratish bilan uzviy bog‘liq 

ekanini alohida ta’kidlab o‘tgan. Prezident tomonidan ilgari surilgan “inson qadri 

uchun” tamoyili mehnatni muhofaza qilish sohasini tizimli ravishda 

takomillashtirishni taqozo etadi [15]. 

 Mazkur yondashuvdan kelib chiqqan holda, mehnatni muhofaza qilish 

faqatgina huquqiy yoki texnik chora-tadbirlar majmui sifatida emas, balki xavf-

xatarlarni oldindan aniqlash, baholash va boshqarishga qaratilgan murakkab ijtimoiy-

iqtisodiy tizim “sifatida qaraladi. Ishlab chiqarish jarayonlarida baxtsiz hodisalar va 

kasb kasalliklarining oldini olish, xodimlarning ish qobiliyatini saqlash hamda 

mehnat unumdorligini oshirish mehnatni muhofaza qilishni ilmiy asoslangan 

boshqaruv mexanizmi”[2] orqali ta’minlashni talab qiladi. 

 Raqamlashtirish jarayoni global tarzda kechayotgan barcha sohalar qatori 

mehnatni muhofaza qilish tizimi ham tubdan o‘zgarishni talab etmoqda. An’anaviy 

usullarda mehnat xavfsizligini ta’minlash ko‘p hollarda inson omillariga bog‘liq 

bo‘lib, bu esa xato va kamchiliklarga olib kelishi mumkin. Shu nuqtai nazardan, 

elektron boshqaruv tizimlarini joriy etish mehnatni muhofaza qilish sohasidagi 

muhim yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Elektron platformalar orqali ish joylaridagi 
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xavf-xatarlarni monitoring qilish, tahlil qilish va tezkor qaror qabul qilish imkoniyati 

paydo bo‘ladi. 

 Mazkur maqolaning maqsadi mehnatni muhofaza qilish sohasida elektron 

boshqaruv tizimlarini joriy etishning nazariy va amaliy jihatlarini o‘rganish hamda 

samarali mexanizmlarni taklif etishdan iboratdir. 

 Shu sababli, mehnatni muhofaza qilish sohasidagi elektron boshqarish 

tizimining nazariy mohiyatini tadqiq etish, uning maqsad, vazifa, tamoyil va 

funksiyalarini ilmiy jihatdan asoslash zamonaviy ilmiy izlanishlar uchun dolzarb 

masalalardan biri sanaladi. 

 Adabiyotlar tahlili. Mehnatni muhofaza qilish sohasida ilk nazariy 

yondashuvlar XX asr boshlarida shakllangan. Xususan, H.W.Heinrich tomonidan 

ishlab chiqilgan “domino nazariyasi” ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisalarning 

sabab-oqibat zanjirini ilmiy asosda tushuntirib bergan. Unga ko‘ra, baxtsiz hodisalar 

asosan inson omili, ish joyidagi xavfli sharoit va boshqaruvdagi kamchiliklar 

natijasida yuzaga keladi [1]. 

 Sifat menejmenti va xavfsizlik boshqaruvi o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik 

W.Edwards Deming ishlarida yoritilgan. U mehnat xavfsizligini ta’minlashni 

tashkilotni uzluksiz takomillashtirish tizimining muhim qismi sifatida qaragan [2]. 

 Yevropa ilmiy maktabida James Reason [3] tomonidan ishlab chiqilgan 

“shveytsar pishloq modeli” mehnat muhofazasida inson xatolarini tizimli tahlil 

qilishga xizmat qiladi. Ushbu model xavfsizlikdagi zaif joylarni oldindan aniqlash va 

profilaktik choralarni kuchaytirish imkonini beradi. 

 Shuningdek, mehnatni muhofaza qilish sohasida xalqaro meyorlarni ishlab 

chiqish va ilmiy tadqiqotlarni muvofiqlashtirishda Xalqaro mehnat tashkiloti (XMT) 

alohida o‘rin tutadi. Uning konvensiya va tavsiyalari ko‘plab davlatlarda milliy 

mehnat muhofazasi tizimlarini takomillashtirishga asos bo‘lgan [4], [5]. 

 Mustaqil davlatlar hamdo‘stligi mamlakatlaridagi olimlar mehnatni muhofaza 

qilish masalasini asosan mehnat huquqi va ijtimoiy-iqtisodiy munosabatlar nuqtai 
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nazaridan tadqiq etgan. V.N.Skobelkin va A.M.Laptev ishlarida mehnatni muhofaza 

qilish ish beruvchining asosiy majburiyatlaridan biri sifatida talqin qilinadi. Ularning 

tadqiqotlarida ish joylarida xavfsiz mehnat sharoitini yaratish, profilaktika tadbirlarini 

rejalashtirish va nazorat mexanizmlarini kuchaytirish masalalari keng yoritilgan [6], 

[7]. 

 Rossiyalik tadqiqotchi N.A.Samarskayaning [8] fikriga ko‘ra, zamonaviy 

iqtisodiyotda mehnatni muhofaza qilish tizimining ishlashi va rivojlanishining 

jihatlarini belgilovchi so‘nggi tadqiqotlar va nashrlarning tahlili konseptual 

apparatning nomukammalligi, shuningdek, rivojlanish jarayonining mohiyati va 

xususiyatlarini ochib beradigan uslubiy yondashuvlardan to‘liq foydalanilmaganligi 

kabi bir qator hal etilmagan muammolarni aniqladi. Kamchiliklardan biri mehnatni 

muhofaza qilishning tizimli obyekt sifatida to‘liq tushunilmaganligi bo‘lib, bu 

zamonaviy iqtisodiyotda strategik rejalashtirish va mehnatni muhofaza qilish tizimini 

boshqarishda tizimga qaysi elementlarni kiritish mumkinligini aniqlash, davlat va 

korporativ darajada samarali rivojlanish va takomillashtirish jarayonini ta’minlash 

imkonini beradi.  

 O‘zbekiston olimlari tomonidan mehnatni muhofaza qilish tizimi milliy 

qonunchilik, mehnat munosabatlari va ta’lim muassasalari faoliyati bilan bog‘liq 

holda o‘rganilgan. Xususan, A.X.Saidov mehnat huquqi va inson huquqlari 

kontekstida mehnatni muhofaza qilish masalalarini ilmiy asoslab bergan. Uning 

ishlarida mehnat xavfsizligini ta’minlash ijtimoiy adolat va barqaror rivojlanish omili 

sifatida baholanadi [9]. 

 “А.A.Abdurahmonovning fikricha mehnatni muhofaza qilishni boshqarish 

tizimi – bu korxona va tashkilotlarda mehnat resurslaridan oqilona foydalanishni 

ta’minlovchi boshqaruv mexanizmi bo‘lib”[10], u ish o‘rinlarida jarohatlanish va 

kasb kasalliklarini kamaytirish orqali mehnat unumdorligini oshirishga xizmat qiladi 

[10]. 
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 SH.R.Xolmo‘minov esa mehnatni muhofaza qilishni boshqarish tizimini faqat 

texnik choralar yig‘indisi sifatida emas, balki huquqiy, tashkiliy va ijtimoiy 

mexanizmlar majmuasi sifatida ko‘rib chiqish muhimligini ta’kidlaydi. Unga ko‘ra, 

kuchli huquqiy asos tizimning samaradorligini ta’minlovchi asosiy omildir [11]. 

 Q.X.Abdurahimov mehnatni muhofaza qilishda profilaktik yondashuv – 

tizimning eng muhim qismi deb hisoblaydi. U ish joylarida xavf-xatarlarni oldindan 

baholash va xodimlarni muntazam o‘qitishni samarali boshqarishning asosiy tarkibiy 

qismi sifatida ko‘radi [12]. 

 N.M.Yusupova ta’lim muassasalarida mehnatni muhofaza qilish boshqaruvini 

pedagogik va ma’muriy boshqaruv bilan uyg‘unlashtirish kerakligini ta’kidlaydi; bu 

yondashuv xodimlar xavfsizligini ta’minlash bilan birga ta’lim sifatini ham 

yuksaltirishga xizmat qiladi [13]. 

 Tadqiqot metodologiyasi. “Mehnatni muhofaza qilish deganda, mehnat 

jarayonida insonning xavfsizligi, hayoti va sog‘ligi, ish qobiliyati saqlanishini 

ta’minlashga doir huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy, tashkiliy, texnikaviy, sanitariya-

gigiyena, davolash-profilaktika, reabilitatsiya tadbirlari hamda vositalari tizimi 

tushuniladi”[16]. 

 Mehnatni muhofaza qilish tizimi olimlar tomonidan ko‘p qirrali ilmiy yo‘nalish 

sifatida o‘rganilgan. Xorijiy tadqiqotlarda tizimli boshqaruv va inson omiliga urg‘u 

berilgan bo‘lsa, mahalliy va mintaqaviy tadqiqotlarda huquqiy, tashkiliy va ijtimoiy 

jihatlar ustuvor hisoblanadi. 

 Mehnatni muhofaza qilish tizimi jahon olimlari tomonidan mehnat 

munosabatlari, boshqaruv nazariyasi, sanoat xavfsizligi va ijtimoiy himoya 

yo‘nalishlari bo‘yicha tadqiq qilingan. Ushbu tizimning shakllanishi va rivojlanishiga 

turli davrlarda xorijiy va mahalliy olimlar salmoqli hissa qo‘shgan. 

 Bizning fikrimizcha, mehnatni muhofaza qilish xodimning nafaqat jismoniy 

omon qolishini, balki uning uzoq muddatli ish qobiliyatini saqlashni ham ko‘zda 

tutadi deb hisoblaymiz. 
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 Demak, mehnatni muhofaza qilishning eng asosiy tarkibiy qismlari 

quyidagilardan iborat: 

 1) huquqiy va tashkiliy tadbirlar (bunda davlat tomonidan belgilangan 

qonunlar, meyorlar va “standartlar majmui (masalan, Mehnat Kodeksi, sanitariya 

qoidalari va normalari) huquqiy tadbirlar deb qaralsa, tashkilotda mehnatni muhofaza 

qilish xizmatini tuzish, xodimlarni o‘qitish, yo‘l-yo‘riqlar berish va ish o‘rinlarini 

attestatsiyadan o‘tkazish tashkiliy tadbirlar sanaladi); 

 2) texnikaviy va sanitar-gigiyenik tadbirlar (bunda xavfsiz asbob-

uskunalardan foydalanish, shaxsiy himoya vositalarini (qo‘lqop, niqob, ko‘zoynak, 

maxsus kiyim-bosh, maxsus poyabzal)”[10] qo‘llash va xavfli hududlarni to‘sish 

texnikaviy tadbirlar hisoblanadi, ish joyidagi chang, shovqin, yorug‘lik va harorat 

meyorlarini ta’minlash orqali kasb kasalliklarining oldini olish esa sanitariya-

gigiyena tadbirlaridir); 

 3) ijtimoiy-iqtisodiy va davolash tadbirlari (xavfli ishlarda ishlaydiganlarga 

beriladigan imtiyozlar, qo‘shimcha ta’tillar, sug‘urta va zararli sharoitlar uchun 

“tovon pullari – ijtimoiy-iqtisodiy tadbirlardir, ishga kirishdan oldin dastlabki 

(mehnat shartnomasini tuzayotganda) va davriy (mehnat faoliyati davomida) 

majburiy tibbiy ko‘riklar, bepul sut yoki davolash ovqatlari bilan ta’minlash esa 

davolash-profilaktika tadbirlari”[11] bo‘lib hisoblanadi. Shuningdek, ishlab 

chiqarishdagi baxtsiz xodisa oqibatida jarohat olgan xodimlarning salomatligini 

tiklash va ularni ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash choralari reabilitatsiya tadbirlari 

turkumiga kiradi. 

 Demak, ushbu tizimning asosiy maqsadi – inson hayoti va sog‘lig‘ining har 

qanday iqtisodiy natijadan ustunligini ta’minlashdan iboratdir. 

 Zamonaviy jamiyatda raqamli transformatsiya jarayonlari barcha sohalar qatori 

mehnatni muhofaza qilish tizimiga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. An’anaviy 

mehnat xavfsizligini boshqarish usullari ko‘p hollarda qog‘oz hujjatlar, inson omili 

va kechikkan axborot almashinuviga tayanadi. Bu esa ishlab chiqarish jarayonlarida 
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xavf-xatarlarni o‘z vaqtida aniqlash hamda bartaraf etish imkoniyatlarini cheklab 

qo‘yadi. Shu nuqtai nazardan, elektron boshqaruv tizimlarini joriy etish mehnatni 

muhofaza qilishni samarali tashkil etishning muhim sharti hisoblanadi. 

 Mehnatni muhofaza qilish sohasida elektron boshqaruv tizimlari axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari (AKT)ga asoslangan holda mehnat xavfsizligini 

ta’minlashga qaratilgan kompleks tizimni anglatadi. Ushbu tizimlar quyidagi nazariy 

konsepsiyalarga tayanadi: 

 “tizimli yondashuv (bunda mehnat xavfsizligi barcha ishlab chiqarish 

jarayonlari bilan uzviy bog‘liq holda ko‘rib chiqiladi); 

 risk-menejment konsepsiyasi (xavf-xatarlarni oldindan aniqlash, baholash 

va kamaytirishga yo‘naltirilgan konsepsiya); 

 raqamli transformatsiya nazariyasi (an’anaviy jarayonlarni raqamli 

muhitga o‘tkazish orqali samaradorlikni oshirishga qaratilgan); 

 ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv (data-driven management, ya’ni 

qaror qabul qilishda real vaqtdagi ma’lumotlardan foydalanish)”[5]. 

 Elektron boshqaruv tizimlari doirasida mehnatni muhofaza qilish jarayoni bir 

butun axborot tizimi sifatida qaraladi. Unda ma’lumotlarni yig‘ish, saqlash, qayta 

ishlash va tahlil qilish avtomatlashtiriladi. 

 Shuningdek, sun’iy intellekt texnologiyalari xavfli holatlarni prognoz qilish, 

avariyalarning oldini olish va inson omili ta’sirini kamaytirishda muhim o‘rin tutadi. 

 Amaliy jihatlarni qaraydigan bo‘lsak, amaliyotda elektron boshqaruv 

tizimlarini joriy etish quyidagi asosiy yo‘nalishlarda amalga oshiriladi: 

 1. Raqamli monitoring tizimlari. Bunda ish joylaridagi harorat, gaz, shovqin va 

vibratsiya darajasi hamda ish muhiti parametrlari sensorlar va IoT qurilmalari orqali 

doimiy nazorat qilinadi. 

 2. Elektron hujjat aylanishi. Bunda mehnat muhofazasiga oid barcha hujjatlar, 

ya’ni yo‘riqnomalar, instruktaj jurnallari, shuningdek, tekshiruv natijalari raqamli 

shaklda saqlanadi va boshqariladi. 
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 3. Onlayn o‘qitish va testlash. Bunda xodimlarni mehnat xavfsizligi bo‘yicha 

o‘qitish, ularning malakasini baholash ishlari elektron platformalar orqali amalga 

oshiriladi. 

 4. Avtomatlashtirilgan tahlil. Yig‘ilgan ma’lumotlar asosida xavf darajasi 

baholanadi, statistik tahlillar o‘tkaziladi va avtomatik ravishda boshqaruv qarorlari 

qabul qilinadi. 

 5. Mobil ilovalar va integratsiya. Bunda xodimlar mobil qurilmalar orqali 

xavfli holatlar haqida xabar berishi hamda tekshiruv natijalarini kiritishi mumkin 

bo‘ladi. 

 Elektron boshqaruv tizimlarini joriy etish tashkilotda mehnat xavfsizligi 

darajasining oshishi, ishlab chiqarish jarohatlarining kamayishi, qaror qabul qilish 

tezligi va aniqligining ortishi, inson omili bilan bog‘liq xatolarning kamayishi, 

shuningdek, shaffoflik va nazoratning kuchayishi bilan bog‘liq bir qatr ijobiy 

natijalarni ta’minlasa-da, biroq amaliyotda raqamli infratuzilmaning yetarli emasligi, 

malakali kadrlar yetishmasligi, dastlabki investitsiya xarajatlarining yuqoriligi hamda 

axborot xavfsizligi masalalari uning muammoli jihatlarini ham ifoda etadi. 

 Umuman olganda, mehnatni muhofaza qilish sohasida elektron boshqaruv 

tizimlarini joriy etish zamonaviy tashkilotlar uchun strategik ahamiyatga ega. Bu 

nafaqat mehnat xavfsizligini ta’minlash, balki ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirishga ham xizmat qiladi. Kelajakda ushbu tizimlarni sun’iy intellekt va katta 

ma’lumotlar (Big Data) bilan integratsiya qilish orqali yanada rivojlantirish maqsadga 

muvofiq hisoblanadi. 

 Tahlil va natijalar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, mehnatni muhofaza 

qilish tizimi kompleks boshqaruv mexanizmi hisoblanadi. U inson hayoti va 

sog‘lig‘ini muhofaza qilish, ishlab chiqarish jarayonida xavf‑xatarlarni kamaytirish 

hamda mehnat samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

 Mehnatni muhofaza qilish sohasida elektron boshqaruv tizimlarini joriy etish: 

ish joylarida xavf-xatarlarni avtomatik aniqlash; mehnat sharoitlarini doimiy 
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monitoring qilish; hujjat aylanishini raqamlashtirish; xodimlarni onlayn o‘qitish va 

testlash; statistik tahlil asosida qaror qabul qilish kabi imkoniyatlarni yaratadi. Bunda 

elektron boshqaruv tizimi quyidagi asosiy modullardan iborat bo‘lishi mumkin: xavf-

xatarlarni baholash moduli; monitoring va nazorat moduli; hisobot va tahlil moduli 

hamda o‘quv va instruktaj moduli. 

 Amaliy tahlillar raqamli tizimlar joriy etilgan tashkilotlarda ishlab chiqarish 

jarohatlari sezilarli darajada kamayganligi va mehnat intizomi oshganligini ko‘rsatdi. 

 Xulosa va takliflar. Zamonaviy sharoitda xavf‑xatarlarni oldindan baholash, 

profilaktik choralarni kuchaytirish va xodimlarni muntazam o‘qitish mehnat 

xavfsizligini ta’minlash uchun muhim ahamiyatga ega. 

 Shuningdek, tashkilotlarda, ayniqsa umumiy o‘rta ta’lim maktablarida 

mehnatni muhofaza qilishni boshqarish tizimini takomillashtirish ilmiy va amaliy 

ahamiyatga ega hisoblanadi. 

 Tadqiqot natijasida yuzaga kelgan xulosalarimiz shundan iboratki, mehnatni 

muhofaza qilish sohasida elektron boshqaruv tizimlarini joriy etish dolzarb vazifa 

hisoblanadi, chunki raqamli texnologiyalar mehnat xavfsizligini ta’minlashda muhim 

vosita bo‘lib xizmat qiladi va inson omili bilan bog‘liq xatolarni kamaytiradi. 

 Yuqoridagilardan kelib chiqadigan bo‘lsak, mehnatni muhofaza qilish bo‘yicha 

yagona elektron platforma yaratish, tashkilotlarda raqamli monitoring tizimlarini 

joriy etish, sun’iy intellekt asosida xavflarni prognoz qilish tizimlarini ishlab chiqish, 

shuningdek, xodimlarni o‘qitish uchun uchun onlayn o‘quv platformalarini keng joriy 

etish tavsiya etiladi. 
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